Estado de Santa Catarina
     PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

     Praça Governador Ivo Silveira, 306 – CEP 88.140-000

     Fone/fax (0xx48) 3245-4300

Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 04/2015

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

DOS CANDIDATOS PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ - SC, TORNA PÚBLICO:

O presente Edital de Homologação do Resultado Final dos Candidatos

Portadores de Necessidades Especiais no Concurso Público objeto do Edital nº 04/2015,
de 22 de maio de 2015 e Retificações, de acordo com o Anexo Único, parte integrante
deste Edital.

Santo Amaro da Imperatriz, 29 de julho de 2015.

Sandro Carlos Vidal
Prefeito Municipal

Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO

ENFERMEIRO ESF
Class. Insc. Nome do Candidato RG ESP MAT CG LP PE

1 985 SANDRO ROSSANI ZORZI 03/08/1970 4,80 0,80 1,20 1,00 7,80

2 2084 ALINE ROZELI BARBOSA 10/07/1982 3,90 0,60 0,80 1,00 6,30

FISCAL DE OBRAS E POSTURAS
Class. Insc. Nome do Candidato RG ESP MAT CG LP PE

1 1144 JOSUE LUIZ FERNANDES 08/01/1982 3,90 0,60 0,60 0,80 5,90

Rep. 1079 ANDERSON WILFRIED DORNBUSCH 19/12/1988     N/C

FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA
Class. Insc. Nome do Candidato RG ESP MAT CG LP PE

1 1942 RICARDO ALEXANDRE LOPES 12/05/1975 3,90 0,20 1,00 0,80 5,90

TÉCNICO EM ENFERMAGEM ESF
Class. Insc. Nome do Candidato RG ESP MAT CG LP PE

Rep. 1341 ANGELITA ELIZA COSTA 27/11/1985 3,60 0,00 0,40 0,80 4,80

*Class = Classificação Final;  *Insc = Número de Inscrição;
*LP = Nota corresponde às questões de Língua Portuguesa;  *ESP = Nota correspondente às questões Específicas para o Cargo;
*MAT = Nota corresponde às questões de Matemática/Raciocínio Lógico; *CG = Nota corresponde às questões de Conhecimentos Gerais/Atualidades;
*PE = Nota correspondente à soma de todas as questões da Prova Escrita; *PT = Nota da Prova de Títulos;
*PP = Nota da Prova Prática; *Rep. = Reprovado.
*NF = Nota Final;